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Kendisine Kayserililer dahil dua etmiyor

AKP'ye yakın yayın organlarından 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'e çok ağır
ifadeler...

Hükümetin çıkardığı 696 sayılı KHK ile “sivillere yargı muafiyeti” getirilmesine ilişkin tartışma büyüyerek devam ediyor. 11.
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül bu KHK’yı eleştirerek, “696 sayılı KHK’nın yazımındaki hukuk diliyle bağdaşmayan muğlaklık,
hukuk devleti anlayışı açısından kaygı vericidir” demişti. Cumhurbaşkanı Erdoğan ise Gül’ün sözlerine çok sert çıkarak, “Bu
husumet kervanına bizim dava arkadaşlarımızın bir kısmı da nasıl katılıyor, birilerinin zil takıp oynamalarına vesile
oldukları için yazıklar olsun” diyerek tepki göstermişti. Abdullah Gül de yeni bir açıklama yaparak, “Görüşlerimi paylaşmaya
devam edeceğim” demişti.

Abdullah Gül’e yönelik tepkiler ise hükümete yakın medyada devam ediyor. Star gazetesi yazarı Fadime Özkan, Akit
gazetesi yazarları Abdurrahman Dilipak ve Latif Erdoğan, bugünkü yazılarında Abdullah Gül’ü köşelerine taşıdılar.

“BİR SÜREDİR GÜL HAKKINDA BİR SÖYLENTİDİR DOLAŞIYOR”

Star gazetesi yazarı Fadime Özkan yazsının girişinde muhalefet partilerinin 696 sayılı KHK’ya ilişkin eleştirilerinin şaşırtıcı
olmadığını ifade ederek, Abdullah Gül’ü eleştirdi. “Şaşırtıcı olan şimdiye değin kendini siyaset üstü, partiler üstü,
pozisyonlar üstü, sarsıcı mevzular, tarihi gelişmeler, yahut mutat KHK’ler üstü pek steril bir pozisyonda tutmayı başarmış
olan 11. Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah Gül idi. Lütfetti, endişe buyurdu” şeklinde yazan Fadime Özkan, şöyle devam etti:
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“Bir süredir Gül hakkında bir söylentidir dolaşıyor. Duyum-yorum seviyesinde olduğu için spekülasyon sayılır -şimdilik,
geçelim.

Ama ortada cereyan ettiği için şunu tespit etmek gerekir. 2007’de AK Parti’nin Cumhurbaşkanı adayı Gül’ü seçtirmemek için
hukuk dışına çıkan; siyasisi, sermayedarı, medyası, STK’sı, zinde güçleri ve nefret suçu içeren sloganlarıyla harekete geçip
yaşam tarzı nedeniyle hem Gül’e ve eşine, hem de Gül’e oy verecek geniş toplum kesimlerine hakaret edenler şimdi Gül’den
medet ummakta.

Gül’ün kendisini Başbakan, Dışişleri Bakanı, Cumhurbaşkanı seçen-seçtirip arkasında duran, saygı sevgi hürmet
gösterenlere koyduğu gösterişli mesafenin - hesap kesim vakti gelecekse- muhtemelen bir geri dönüşü olacaktır. Eğer
konuşulduğu gibi Erdoğan’a rakip olmaya hazırlanıyor ise kendisine yıllarca hakaret edenlerin oyuyla yetinmesi
gerekecektir.”

“GÜL’Ü BAYRAK AÇMAYA ÇAĞIRIYORLAR”

Akit gazetesi yazarı Abdurrahman Dilipak ise, Abdullah Gül’e ilişkin çok çarpıcı iddiaların olduğu bir yazı kaleme aldı.

“Gül’ü, Suudi Arabistan’daki İslam Kalkınma Bankasından dönüşünden beri tanırım” diyen Dilipak, AKP’nin kuruluş
aşamasında Abdullah Gül ve çevresinin ABD, AB ve 15 Temmuz darbesine ilişkin hakkında yakalama kararı çıkarılan CIA’cı
Graham Fuller ile yakın temasta olduğunu yazdı.

Yazısında, “FETÖ ile zaten AK Parti çevrelerin başlangıçta iç içeydi. Erdoğan’ı istemiyorlardı. Ama Erdoğan’sız da
olmuyordu” ifadelerini kullanan Dilipak, Gül’e bugün destek verenlerin amaçlarını şöyle yazdı:

“Burada iki kesim var. Bir kısmı, ‘Erdoğan’ın başına bir iş gelirse’ partinin dağılmasını önlemek ve toparlayarak yola
devam etmesini sağlayacak bir akil adam topluluğu olarak hazır beklemekten yana olanlar, diğer grup ise, daha radikal
bir grup. Gül’ü bayrak açmaya çağırıyorlar. Gül etrafına küskünleri toplayarak ortaya çıkacak olursa, parti tabanından,
grubundan, sermaye ve STK’lardan önemli bir kısmı bu birkaç eğilimi bir araya getiren koalisyona destek verebilir.”

Abdullah Gül’ün etrafının kriptolarla dolu olduğunu öne süren Abdurrahman Dilipak, Gül için Kayserililer'in dahi dua
etmediğini söyledi.

Dilipak’ın yazısının son bölümü şöyle:

“Bu arada Gül’ün üstünü çizdiler. Kullanıp atarlar. Tabi kullanabilirlerse, Etrafı kripto dolu, “cin” dolu. İnşallah çarpılmaz. O
da “mayınlı tarlada top oynama” konusunda istekli gibi görünüyor. Bu tuzağa düşerse “dua ile istediği bir bela” ile
karşılaşacağını bilmeli. Yazık eder kendine. Eş-dost da dolduruşa getiriyorlar anlaşılan. Şimdi alkışlayanlar, yarın
tökezlediğinde bir anda dağılırlar, kendini bu işe iteleyen bu adamlar, yarın Gül vazgeçtiğinde saldırırlar. Düşerse vururlar.
Bu işler böyledir.

Gül’ün sosyolojik tabanı yok. İdeolojik bir tabanı da. Eylemlerinde “Stratejik bir derinlik” de yok. Yani gerçek anlamda bir
başarı ihtimali yok. Ama eğer AK Partiyi yaralamak, Erdoğan’ı düşürmek başarı ise, FETÖ’ye basamak olmak bir başarı ise
onu bilmem. Ama bu millet belli olmaz, bu girişimi yeni bir “15 Temmuz” olarak algılarsa Gül ve ona destek verenlere yazık
olur.

Birileri dünya ve ahiretleri için onur duyacakları bir şey yapmıyorlar. Erdoğan karşıtlığı yapanlar aslında bindikleri dalı
kesiyorlar. Çünkü Erdoğan ya da AK Parti kaybederse, bunun Türkiye’nin kaybı olabileceği ihtimalini hesaba katmıyorlar.
Gül ve arkadaşları Pensilvanya’nın umudu, koçbaşı olmamalı. Bugün kararını vermeli. Merak ediyorsa söyleyeyim, kendisi
ve arkadaşları hakkında Kayserililer dahil “eski dostları” dua etmiyorlar. Destek verenlerin dostluklarına ise ben genel
anlamda güvenmem. Yarın çok geç olabilir. Öte yandan, Erdoğan da Gül de etraflarındaki Brütüslere dikkat etmeliler.
Sonuçta, herkesin bir planı var.”

“ABDULLAH GÜL, SİNSİ SESSİZ”

Bir zamanlar FETÖ lideri Fethullah Gülen’e yakınlığıyla bilinen Akit yazarı Latif Erdoğan da Abdullah Gül’ü eleştirdi.
Abdullah Gül için “yaptığı sadece siyasi bir intihardır” ifadelerini kullanan Latif Erdoğan’ın yazısının ilgili bölümü şöyle:

“Abdullah Gül, sinsi sessizliğini siyaset sanarak bir süreliğine kendisini ve yakın çevresini oyaladı. Ne ki, kolektif feraset,
toplumsal basiret karşısında o, ürkek, kararsız, sürekli gel-git yaşayan bir portre çizdi. İçinde sakladığı müzmeratı deklare
ettiği son mesajıyla deşifre oldu; takke düştü kel göründü, ileriye dönük siyasi beklentisini, yeni bir parti kurma, AK Partiye
alternatif olma üzerine kurguladığı hülyalarını ele verdi. 

Elbette, beklentilerine yenik düştüğü, Başbakanlık beklerken sıradan bir insan olma konumuna gerilediği gerçeğinin onda bir
gerilim yaptığı, bir küskünlük hali hasıl ettiği hepimizin malumuydu; insani zaaflar açısından işin bu kadarını makul
saymamız da mümkündü; fakat saf değiştirir mahiyette bir kırılma yaşaması, ak tezinden savrulup kara tezinin
savunuculuğunu yapması ne makuldür, ne etiktir ne de insani bir duruştur.

Meselenin kendi pozisyonuna yaptığı negatif etki bağlamında ise, yaptığı sadece siyasi bir intihardır, siyasi beklentilerinin



AKP cumhurbaşkanı recep tayyip erdoğan abdullah gül arşiv

bütününü bir büyük yanlışla sonlandırmaktır. Gezi olayları dolayısıyla söylediklerinde zaten çok büyük bir itibar kaybına
uğramıştı; şimdiki beyanıyla bütün siyasi geleceğine kendi eliyle tüy dikmiş oldu. Ne yapalım bu da bir nasip meselesi. Ya
da finalde geldiği nokta içten pazarlıklı siyasi serüvenin genel kaderi.”
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